
REPUBBLICA ITALIANA 
 

GAZZETTA      UFFICIALE 

DELLA REGIONE SICILIANA 
 

PARTE PRIMA PALERMO - VENERDÌ 20 OTTOBRE 2006 - N. 49  SI PUBBLICA DI REGOLA IL VENERDI'

 
DIREZIONE, REDAZIONE, AMMINISTRAZIONE: VIA CALTANISSETTA 2/E - 90141 PALERMO 

INFORMAZIONI TEL 7074930 - ABBONAMENTI TEL 7074926 INSERZIONI TEL 7074936 - FAX 7074927  
 

AVVERTENZA 
Il testo della Gazzetta Ufficiale è riprodotto solo a scopo informativo e non se ne assicura la 
rispondenza al testo della stampa ufficiale, a cui solo è dato valore giuridico. Non si risponde, 
pertanto, di errori, inesattezze ed incongruenze dei testi qui riportati, nè di differenze rispetto al 
testo ufficiale, in ogni caso dovuti a possibili errori di trasposizione  

 
DECRETI ASSESSORIALI 

 
ASSESSORATO DELLA SANITA' 

 
 
DECRETO 3 ottobre 2006. 
Modifiche ed integrazioni al decreto 22 maggio 2006, concernente graduatoria unica regionale 
definitiva dei medici di medicina generale, valida per l'anno 2006. 
 
IL DIRIGENTE GENERALE DEL DIPARTIMENTO REGIONALE PER L'ASSISTENZA 
SANITARIA ED OSPEDALIERA E LA PROGRAMMAZIONE E LA GESTIONE DELLE 
RISORSE CORRENTI DEL FONDO SANITARIO 
 
Visto lo Statuto della Regione; 
Vista la legge 23 dicembre 1978, n. 833; 
Visto il decreto legislativo n.502/92, come modificato dal decreto legislativo n. 517/93, ed 
ulteriormente modificato ed integrato dal decreto legislativo n. 229/99; 
Visto l'accordo collettivo nazionale per la disciplina dei rapporti con i medici di medicina generale, 
reso esecutivo con D.P.R. n. 270/2000; 
Visto l'accordo collettivo nazionale per la disciplina dei rapporti con i medici di medicina generale, 
entrato in vigore in data 23 marzo 2005, ed in particolare la norma transitoria n. 2, comma 2, ai 
sensi della quale la graduatoria di medicina generale valida per l'anno 2006 viene redatta secondo i 
criteri di cui al D.P.R. n. 270/2000; 
Visto il decreto n. 7924 del 22 maggio 2006, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Regione 
siciliana n. 28 del 9 giugno 2006, come rettificato con decreto n. 8183 del 21 giugno 2006 (Gazzetta 
Ufficiale della Regione siciliana n. 33 del 7 luglio 2006), con il quale è stata approvata la 
graduatoria definitiva di medicina generale valida per l'anno 2006; 
Considerato che nella predetta graduatoria sono stati rilevati alcuni errori determinati da cause 
tecniche da imputare al funzionamento dell'apposito software ovvero da mero errore di digitazione 
consistenti: 



-  nel mancato inserimento del dott. Petralia Gaetano, nato a Santa Venerina (CT) l'8 giugno 1959, 
in possesso dei requisiti prescritti per essere regolarmente iscritto; 
-  nell'attribuzione di un punteggio errato ai sottoelencati sanitari: 
-  Brigandì Stefano, nato a Messina il 18 novembre 1956; 
-  Li Causi Anna Maria, nata a Castelvetrano il 16 gennaio 1963; 
-  nell'erronea indicazione del cognome al dott. Lombino Santo, nato a Bolognetta (PA) il 23 ottobre 
1955 ed al dott. Raimondi Matteo, nato a Palermo l'11 maggio 1963; 
Ritenuto, pertanto, di dover procedere alle necessarie modifiche ed integrazioni; 
 

Decreta: 
 
Art. 1 
Per quanto in premessa citato e fermo restando quant'altro disposto con il decreto n. 7924 del 22 
maggio 2006, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Regione siciliana n. 28 del 9 giugno 2006, 
come rettificato con decreto n. 8183 del 21 giugno 2006 (Gazzetta Ufficiale della Regione siciliana 
n. 33 del 7 luglio 2006), la graduatoria definitiva dei medici di medicina generale valida per l'anno 
2006 risulta così integrata e rettificata: 
-  Petralia Gaetano, nato a Santa Venerina (CT) l'8 giugno 1959, residente a Pedara (CT), via 
Manganelli n. 16, data di laurea 10 aprile 1986, voto di laurea 106/110, da non inserito a punti 
30,30; 
-  Brigandì Stefano, nato a Messina il 18 novembre 1956, residente a Messina, via Palermo n. 265, 
data laurea 30 ottobre 1984, voto laurea 102/110, da punti 41,00 a punti 43,40; 
-  Li Causi Anna Maria, nata a Castelvetrano (TP) il 16 gennaio 1963, residente a Castelvetrano 
(TP), via Piemonte pal. B, data di laurea 20 marzo 1989, voto laurea 98/110 da punti 19,00 a punti 
21,40; 
-  Lombino Santo non Vombino Santo, nato a Bolognetta (PA) il 23 ottobre 1955, residente a 
Bolognetta (PA), piazza Caduti in Guerra n. 3, data di laurea 23 dicembre 1985, voto laurea 
105/110, punti 21,30; 
- Raimondi Matteo non Daimondi Matteo, nato a Palermo l'11 maggio 1963, residente a Prizzi 
(PA), via Monaca Ragusa n. 17, data laurea 17 luglio 1992, voto laurea 92/110, punti 16,70. 
 
Art. 2 
I sanitari di cui all'art. 1 andranno ad occupare, nella graduatoria regionale di medicina generale 
valida per l'anno 2006, la posizione che compete loro in base al punteggio conseguito e tenuto conto 
del voto di laurea, dell'anzianità di laurea ed infine della minore età. 
Il presente decreto sarà trasmesso alla Gazzetta Ufficiale della Regione siciliana per la 
pubblicazione. 
Palermo, 3 ottobre 2006. 
CASTELLUCCI   
 
(2006.41.3037) 


